
Tage Erwachsen Jugend Kind Erwachsen Jugend Kind Erwachsen Jugend Kind

1,5 85,00 63,50 42,50 85,00 63,50 42,50 79,00 59,50 39,50

2 96,00 72,00 48,00 96,00 72,00 48,00 89,00 67,00 44,50

2,5 129,50 97,00 64,50 129,50 97,00 64,50 120,00 90,00 60,00

3 143,50 108,00 72,00 143,50 108,00 72,00 133,50 100,00 67,00

4 186,00 139,50 93,00 186,00 139,50 93,00 173,00 129,50 86,50

5 221,50 166,00 110,50 213,50 160,50 107,00 206,00 154,50 103,00

5 in 7 235,00 176,00 117,50 226,50 170,00 113,50 218,50 164,00 109,00

6 241,00 181,00 120,50 232,50 174,50 116,50 224,00 168,00 112,00

7 268,50 201,00 134,00 259,00 194,00 129,50 249,50 187,00 125,00

8 295,00 221,00 147,50 285,00 213,50 142,50 274,50 206,00 137,00

9 320,50 240,00 160,00 309,00 232,00 154,50 298,00 223,50 149,00

10 341,00 255,50 170,50 329,00 247,00 164,50 317,00 238,00 158,50

11 361,50 271,00 181,00 349,00 261,50 174,50 336,00 252,00 168,00

12 380,50 285,50 190,50 367,50 275,50 183,50 354,00 265,50 177,00

12 in 14 389,50 292,00 194,50 375,50 282,00 188,00 362,00 271,50 181,00

13 398,50 299,00 199,50 385,00 288,50 192,50 371,00 278,00 185,50

14 416,50 312,50 208,50 402,00 301,50 201,00 387,50 290,50 193,50

15 433,50 325,00 217,00 418,50 314,00 209,00 403,50 302,50 201,50

16 450,00 337,50 225,00 434,50 326,00 217,00 418,50 314,00 209,50

17 464,50 348,50 232,50 448,50 336,50 224,00 432,00 324,00 216,00

18 478,50 359,00 239,00 461,50 346,50 231,00 445,00 333,50 222,50

Jugend: Jahrgang 1997, 1998, 1999 Keycard erforderlich! Einsatzbetrag € 3,00

Kind: Jahrgang 2000 bis 2009 Alle Preise in Euro. Preisänderungen vorbehalten.

Minicard: bis Jahrgang 2010 - siehe eigene Preisliste

Skipässe mit mehr als einem Tag Gültigkeit gelten an allen Seilbahnen und Liften von Ski amadé. Skipässe mit Gültigkeitsdauer bis zu einem Tag sind in ihrer Gültigkeit auf regionale Skigebiete eingeschränkt. Informationen dazu 

von der jeweiligen Liftgesellschaft oder an den Liftkassen.

15.02.2014

  Normaltarife 2015/16

Ski amadé Live Ski amadé Start und Finale

19. 12. 15 bis 08. 01. 16

30. 01. 16 bis 01. 04. 16                                         
bis 18. 12. 15 und ab 02. 04. 16

Ski amadé Special

09. 01. 16 bis 29. 01. 16
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Preise in Euro inkl. 10% Mehrwertsteuer. Preisänderungen aufgrund 

einer allfälligen Mehrwertsteuererhöhung vorbehalten! 


